
   

ProCountor International Oy:n ja Duetto Groupin mediatiedote 15.6.2010 

Heti julkaisuvapaa 

 

Perintään siirto suoraan taloushallinto- ohjelmistosta kätevämpää kuin koskaan! 

Perintään siirto on nyt entistä helpompaa ja nopeampaa! ProCountor-taloushallinto-ohjelmiston liki 1500 

asiakkaalla on nyt mahdollisuus siirtää sekä Duetto®Note huomautus- että Duetto®Pro perintätoimeksiannot 

helposti uudella perintäpainikkeella suoraan ProCountor -ohjelmasta perintäpalvelu Duetto Groupille.  

Duetto®Pro -perintäpalvelu on palvelu maksuttomaan vapaaehtoiseen perintään. Siirretyt laskutiedot 

toimitetaan automaattisesti Duetto Groupille, joka ottaa yhteyttä lähettäjään ensimmäisen aineiston siirron 

yhteydessä. Duetto®Note -huomautuspalvelu on palvelu maksumuistutusten lähettämiseen ja edelleen 

maksamattomat laskut siirtyvät huomautusten lähettämisen jälkeen maksuttomaan vapaaehtoiseen 

perintään. 

Case Digium Oy – tehokkaita taloushallinnon palveluita kasvuyritykselle 

Digium Oy on johtava palautteenhallintaan ja tiedonkeruuseen keskittynyt ohjelmistopalveluyritys, joka 
auttaa yrityksiä niille tärkeiden ihmisten mielipiteiden mittaamisessa ja palautteenhallinnassa. Digium on 
keväällä 2010 palkittu yhtenä Red Herring 100 Europe kasvuyrityskilpailun voittajana. 

ProCountorin taloushallinnon ohjelma ja siihen liitetyt perintäpalvelut tukevat ja tehostavat taloushallinnon ja 
perinnän hoitamista. Tärkeät päätökset esimerkiksi perintätoimien aloittamisesta ovat kuitenkin aina 
yrityksen omissa käsissä. 

”Duetto Groupin henkilöstö on osannut neuvoa meitä hyvin erilaisissa perintään liittyvissä kysymyksissä. 
Selainpohjainen Duetto -palvelu mahdollistaa meille perinnän reaaliaikaisen seurannan juuri silloin kun se 
sopii meille.” toteaa Digiumin viestintä- ja talousjohtaja Benita Helistö.  

Case Tilitoimisto Emu Oy – sujuvuutta talousasioiden hallintaan tilitoimistolle 
 
Tilitoimisto Emu Oy on helsinkiläinen tilitoimisto. Tilitoimisto Emu Oy tarjoaa liiketoimintalähtöisiä 
taloushallintopalveluita yrityksille aina perinteisistä tilitoimistopalveluista yrityksen päätöksentekoa tukeviin 
sisäisen laskentatoimen palveluihin. Palvelukokonaisuus räätälöidään aina yksilöidysti jokaisen 
asiakasyrityksen tarpeisiin sopivaksi. Nykyaikainen taloushallintojärjestelmä mahdollistaa tämänkaltaisten 
joustavien palveluratkaisujen tarjoamisen asiakkaille.   
 
ProCountor soveltuu erittäin hyvin tilitoimiston ja asiakasyrityksen yhteiseksi työkaluksi.  Duetto Groupin 
luotonhallintapalvelut täydentävät saumattomasti ProCountorin ohjelmaa. Tilitoimisto voi hoitaa 
asiakasyritystensä puolesta myös perinnän. Selainpohjaisessa Duetto -asiakasliittymässä tilitoimisto voi 
yhden tunnuksen avulla seurata useiden asiakasyritystensä perintätoimeksiantoja.  
 
Tilitoimisto Emun ja Duetto Groupin yhteistyö alkoi tänä vuonna.  Tilitoimistoyrittäjä Samuli Saviala 
Tilitoimisto Emusta kuvailee toimeksiantojen lähetystä tiivistetysti: ”Helppoa ja yksinkertaista”.  
 



 

ProCountor International Oy 

 

ProCountor International Oy on johtava kotimainen sähköisen taloushallinnon ohjelmisto- ja palvelutalo. 

Yritys tarjoaa asiakkailleen Internetissä toimivan taloushallinto-ohjelmiston ja kaikki tarvittavat oheispalvelut 

yhdellä sopimuksella SaaS-ratkaisuna. Täysin sähköisen taloushallinnon mahdollistava ProCountor-

ohjelmisto on käytössä jo liki 1500 suomalaisessa yrityksessä. Taloushallinto-palveluiden tuotanto 

ohjelmistolla tapahtuu tiiviissä yhteistyössä yli 100 tilitoimistossa. 

Duetto Group  

Duetto Group tarjoaa kaikki luottoriskien- ja saatavienhallinnan palvelut. Palveluvalikoima kattaa sekä 

kotimaisen että kansainvälisen luottokaupan. Duetto Groupin kotimaan saatavienhallinnasta vastaa Eräpäivä 

Oy, luottoriskienhallinnasta Asianajotoimisto Lahti & Co Oy ja kansainvälisestä saatavienhallinnasta 

Collectum Oy. Duetto Group on parantanut yritysten luottokaupan tulosta jo 20 vuoden ajan. 

 

Lisätietoja 

 

ProCountor International Oy 

Toimitusjohtaja Raimo Vaalasranta 

Puhelinnumero:  020 7879 832 

Sähköposti:  raimo.vaalasranta@procountor.com  

Kotisivut: www.procountor.com  

 

Duetto Group 

Myynti- ja markkinointipäällikkö Terhi Hakkarainen 

Puhelinnumero:  075 325 5603 

Sähköposti:  terhi.hakkarainen@duettogroup.fi  

Kotisivut: www.duettogroup.fi  
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